Aodecon

» Anagrafica generale / Statistici generale

Codice prodotto / Cod Produs

Descrizione / Descriere

Codice a barre / Cod de bare
Scadenza / Valabilitate:
Pezzi / Bucati

Confezionamento / Ambalaj

31277

ICING BUCKET BIANCO 1KG

Scheda Tecnica / Fisa Tehnica

Data di emissione / Data emiterii: 19/09/2025

Data revisione / Data revizuirii: -

Numero di revisione / Numarul revizuirii: 0
Lotto / Lot: L450Y

» Specifiche prodotto / Specificatiile produsului

Denominazione legale di vendita /
Denumirea de vanzare

Ingredienti / Ingrediente:

Presenza di allergeni in tracce /
Prezenta urmelor de alergeni

Responsabile Assicurazione Qualita
Quality Assurance Manager

8019447568884
18 (mesi - luni)
1
Etichettatura ambientale / Etichetare ecologica Peso / Perc. Mat. Vergine /
Greutate Procentul de materiale
reciclate
COPERCHIO PP 5 PLASTICA 0,0100 kg N/D
SECCHIELLO PP 5 PLASTICA 0,0440 kg N/D
cutie mica PP 5 plastic 0,0440 kg N/D
capac PP 5 plastic 0,0100 kg N/D
Preparato base zucchero per decorazione e scrittura - Preparat pe baza de zahar
pentru decorare si scris
zucchero (59%), acqua, oli e grassi vegetali (palma, girasole, illipe), oli vegetali
(girasole, cartamo, riso), sciroppo di glucosio, amido modificato, acidificante: E330,
conservante: E202, emulsionante: E473, aroma.
zahar (59%), apa, uleiuri si grasimi vegetale (palmier, floarea soarelui, ilipe), ulei
vegetal (floarea soarelui, sofranas, orez), sirop de glucoza, amidon de orez
modificat, acidifiant: E330, conservant: E202, emulsificator: E473, aroma.
Latte - Lapte, Soia - soia, Frutta a guscio - Nuci
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Aodecon

* Dichiarazione allergeni / Alergeni

Scheda Tecnica / Fisa Tehnica

Data di emissione / Data emiterii: 19/09/2025
Data revisione / Data revizuirii: -

Numero di revisione / Numarul revizuirii: 0
Lotto / Lot: L450Y

Presenza assenza Commenti
Prezenta absenta Comentarii
Cereali contenenti glutine - Cereale continand gluten Assente/Absent

Latte - Lapte

Presente come contaminante /
Prezent ca si contaminant

Uova - Oua

Assente/Absent

Soia - soia

Presente come contaminante /
Prezent ca si contaminant

Arachidi - alune

Assente/Absent

Frutta a guscio - Nuci

Presente come contaminante / nocciole/hazelnuts

Prezent ca si contaminant

Sedano - telina Assente/Absent
Senape - Mustar Assente/Absent
Semi di sesamo - Seminte de susan Assente/Absent
Solfiti - Sulfiti Assente/Absent
Crostacei - crustacee Assente/Absent
Pesce - Peste Assente/Absent
Lupino - Lupin Assente/Absent
Molluschi - moluste comestibile Assente/Absent
Altra frutta a guscio - Alte fructe cu coaja tare Assente/Absent

Presente/Prezent: allergene presente come ingrediente / Alergen prezent ca ingredient

Assente/Absent: allergene non presente / Nu sunt prezenti alergeni

Presente come contaminante/Prezent ca si contaminant: allergene presente come contaminazione incrociata (CC) / prezenta

datorata contaminarii incrucisate (CC)

« Valori microbiologici / Caracteristici micro-biologice

Parametro analitico Metodo Unita di misura Valore
Parametri analitici Metoda Unitate de masura Valoare
+ Informazioni nutrizionali / Proprietati nutritionale
PROPRIET:A‘ NUTRIZIONALI / U.M. VALORE
PROPRIETATI NUTRITIONALE VALOARE
Valori medi per 100 g di prodotto /
Valori medii pentru 100 g de produs
Valore Energetico - Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.854/443
Grassi - Grasimi (9) 18,50
di cui grassi saturi - din care acizi grasi saturati (9) 0,70
Carboidrati - Glucide (9) 68,70
di cui zuccheri - din care zaharuri (9) 63,80
Proteine - Proteine (9) 0,00
Sale - Sare (9) 0,00

Valori da calcolo teorico in base ai valori nutrizionali delle singole materie prime/ Valori estimate pe baza valorii nutritionale a fiecarei

materii prime

Responsabile Assicurazione Qualita
Quality Assurance Manager
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Scheda Tecnica / Fisa Tehnica

Data di emissione / Data emiterii: 19/09/2025
Data revisione / Data revizuirii: -

Numero di revisione / Numarul revizuirii: 0
Lotto / Lot: L450Y

+ Condizioni di conservazione / Conditii de depozitare

Parametri ottimali di conservazione:+15/+18°C e tasso di umidita compreso tra 40-50% - Paramentri optimi de
conservare: +15/+18°C si umidiate cuprinsa intre 40-50%

* Dichiarazioni / Declaratii

Le caratteristiche sensoriali del prodotto potrebbero subire naturali modifiche nel tempo. Resta garantita la sicurezza del prodotto
durante tutta la sua vita utile./ Caracteristicile senzoriale ale produsului pot fi supuse unor schimbari naturale in timp. Siguranta
produsului este garantata pe toata perioada valabilitatii produslui.

Dichiarazione esenzione glutine / Declaratie produs fara gluten
Il prodotto in oggetto & senza glutine in conformita a quanto stabilito nel Regolamento (CE) N. 41/2009 del 20/01/2009 relativo alla
composizione e all’etichettatura dei prodotti alimentari adatti alle persone intolleranti al glutine.1 La materia prima & per natura priva
delle prolammine responsabili del morbo celiaco e si esclude ogni contaminazione incrociata da cereali contenenti glutine (grano,
segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridi) e prodotti a base di cereali contenenti glutine nel processo produttivo.
1 Art. 3.2 E ammessa la menzione “senza glutine” se il contenuto di glutine & inferiore a 20mg/kg nel prodotto venduto al consumatore
finale. / Produsul in cauza este fara gluten in conformitate cu Regulamentul (CE) N. 41/2009 din 20/01/2009 cu privire la compozitia si
etichetarea produselor alimentare potrivite pentru persoanele intolerante la gluten. Materia prima este lipsita de prolamine responsabile
de hipersensibilitatea impotriva glutenului. Orice contaminare incrucisata cu cereale ce contin gluten (grau, secara, ovaz, spelat, kamut
sau tulpinile lor hibrizate) si produse pe baza de cereale sunt interzise in procesul de productie. 1 Art. 3.2 Termenul "Fara Gluten" poate
fi folosit doar daca continutul de gluten nu depaseste 20mg/kg in produsul vandut clientului final.

Dichiarazione HACCP / Declaratie HACCP
Questo prodotto & fabbricato in conformita ai requisiti del Regolamento (CE) 852/2004 in materia di igiene degli alimenti. Per garantire
la conformita ai requisiti legislativi, tutti i processi produttivi sono sottoposti periodicamente ad uno studio secondo i principi del metodo
HACCP./ Acest produs este realizat in conformitate cu Regulamentul 852/2004/CE privind igiena produselor alimentare. Pentru a
asigura conformitatea cu cerintele legislative, toate procesele de productie sunt supuse periodic unui studiu HACCP.

Rintracciabilita / Trasabilitate
Rispetto del regolamento CE 178/2002 sulla rintracciabilita dei prodotti alimentari. / Trasabilitatea produsului se realizeaza in
conformitate cu Regulamentul 178/2002/CE.

Dichiarazione OGM / Declaratie OGM
In base a dichiarazioni e documentazioni dei fornitori di materie prime, i prodotti che Vi forniamo attualmente o che Vi forniremo in
futuro sono conformi ai Regolamenti CE N. 1829/2003 — 1830/2003 del 22/09/2003 relativi agli alimenti geneticamente modificati
(tracciabilita ed etichettatura). / Pe baza documentatiei emise de furnizorii materiilor prime, produsele pe care vi le furnizam in prezent
sau pe care vi le vom furniza in viitor sunt conforme cu Regulamentele 1829/2003/CE - 1830/2003/CE din 22/09/2023 cu privire la
alimentele modificate genetic (trasabilitate si etichetare).

Dichiarazione contaminanti / Declaratie privind contaminantii
Il prodotto & fabbricato in accordo al Regolamento (UE) 2023/915 della Commissione del 25 aprile 2023 sui tenori massimi di alcuni
contaminanti negli alimenti e successive modifiche. / Va confirmam ca acest produs este in conformitate cu Regulamentul Nr.
315/93/CE din 8 Februarie 1993 de stabilire a procedurilor comunitare pentru contaminantii din alimente si Regulamentul
1881/2006/EC din 19 Decembrie 2006 pentru stabilirea nivelurilor maxime pentru anumiti contaminanti din produsele alimentare si a
modificarilor ulterioare.

Dichiarazione radiazioni ionizzanti / Declaratie Radiatii lonizante
Il prodotto in oggetto non & soggetto al trattamento con radiazioni ionizzanti. Se la situazione attuale dovesse cambiare, Vi informeremo
in accordo con i requisiti di legge. / Va confirmam ca acest produs nu a fost tratat cu radiatii ionizate. Daca situatia actuala se va
schimba, va vom informa in conformitate cu prevederile legale.

Dichiarazione pesticidi / Declaratie cu privire la pesticide
Il prodotto in oggetto & conforme a quanto previsto dalla legislazione vigente in materia di pesticidi. Se la situazione attuale dovesse
cambiare, Vi informeremo in accordo con i requisiti di legge. / Va confirmam ca acest produs este fabricat conform Regulamentului
European actual cu privire la pesticide. Daca situatia actuala se va schimba, va vom informa in conformitate cu prevederile legale.

Dichiarazione additivi alimentari-aromi alimentari/Statement food additives-food flavorings.
Il prodotto in oggetto & conforme ai Regolamenti CE N.1333/2008, 1129/2011, 232/2012 , 1334/2008 e successive modifiche. / Acest
produs este Tn conformitate cu Regulamentul CE N. 1333/2008, 1129/2011, 232/2012 si 1334/2008 si modificarile ulterioare.
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Scheda Tecnica / Fisa Tehnica

Data di emissione / Data emiterii: 19/09/2025
Data revisione / Data revizuirii: -

Numero di revisione / Numarul revizuirii: 0
Lotto / Lot: L450Y

Dichiarazione materiali di imballaggio / Declaratie privind materialele de ambalare
Gli imballi da noi utilizzati per il confezionamento dei nostri prodotti sono conformi alle seguenti legislazioni comunitarie Regolamenti
CE 1935/2004, 1895/2005, 2023/2006 e 10/2011 e al Decreto Ministeriale 21/03/1973 e DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e
modifiche. / Ambalajul folosit pentru ambalarea produselor noastre sunt in conformitate cu legislatia comunitara a Regulamentului CE
1935/2004, 1895/2005, 2023/2006 si 10/2011 si a Decretului Ministerial 21/03/1973 si DPR 777/82 si actualizarile si modificarile
ulterioare.
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